Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
1495TP10W
Gereedschapspaneel, heavy-duty,
piramidevormig op wielen, grijs,
1000 mm x 450 mm x 1500 mm
PRODUCTGEGEVENS
• Heavy-duty piramideconstructie
• Paneel met ruitenpatroon van 10 mm x 10 mm
aan voorkant en zijkanten voor flexibele indeling
van haken
• 4 zwenkwielen (2 met rem) en handgrepen aan
weerszijden voor gemakkelijk en veilig transport
• Bak aan de bovenzijde voor schroeven, moeren
en meer
• Bodemcompartiment voor opslag van grote
gereedschappen, producten, tanks en meer
• Groot assortiment haken verkrijgbaar
• Draagvermogen 300 kg
• Wielen met remmen voorkomen onverwachte
bewegingen
PRODUCTKENMERKEN
Product
1495TP10W 240 kg 1500 mm 1000 mm 450 mm 100 mm 36.20 kg